№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 MRT-3000 Schuko Powercom 8 шт. 29 509,20 236 073,60
2 Рейки монтажні універсальні RAL5090 8 шт. 1 285,20 10 281,60

Разом: 246 355,20
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 246 355,20
Усього найменувань 2, на суму 246 355,20 UAH
Двісті сорок шість тисяч триста п'ятдесят п'ять гривень 20 копійок

Менеджер